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          Būvniecības valsts kontroles biroju vada direktors, kuram ir vietnieks. BVKB struktūrā ietilpst arī trīs departamenti un sešas patstāvīgās nodaļas.
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Informācija par ES fondu administrēšanas sistēmu Latvijā ir pieejama ES fondu tīmekļa vietnē www.esfondi.lv
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          Būvniecības procesu un informācijas sistēmas attīstība (2. kārta)
          Informācija par Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektu Nr.2.2.1.1/19/I/005 “Būvniecības procesu un IS attīstība" (2.kārta).
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          Kvalitātes politika 
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Biroja sniegto pakalpojumu saraksts.
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          Informatīvo semināru materiāli:
        
      
	
          
              Būvvalžu sanāksmes
              Būvvaldes ikdiena ir panākt būvniecības procesa tiesiskumu savā administratīvajā teritorijā, savukārt BVKB - kvalitāti un drošību būvniecības jomā. Minēto var sasniegt kopā, t.i., ar efektīvu sadarbību un metodisko atbalstu.

Metodiskā atbalsta ietvaros BVKB:

rīko informatīvus seminārus par aktuālām būvniecības tēmām;
organizē visu būvvalžu sanāksmes,…
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          BVKB 2021. gadā turpina tikšanās ar pašvaldību būvvaldēm, lai kopīgi izrunātu būvniecības regulējuma aktualitātes un sniegtu metodisko atbalstu normatīvo aktu piemērošanas jautājumos. Katrā tikšanās reizē piesaistām BVKB sadarbības partnerus.
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          BVKB 2020. gadā plāno turpināt tikšanās ar pašvaldību būvvaldēm, lai kopīgi izrunātu būvniecības regulējuma aktualitātes un sniegtu metodisko atbalstu normatīvo aktu piemērošanas jautājumos. Katrā tikšanās reizē piesaistām BVKB sadarbības partnerus, lai pārrunātu aktuālos jautājumus un sniegtu informāciju saskaņā ar būvvalžu uzdotajiem jautājumiem. 
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          BVKB 2019. gadā plāno četras ceturkšņa tikšanās ar pašvaldību būvvaldēm, kurās kopīgi izrunāt būvniecības regulējuma aktualitātes un sniegt metodisko atbalstu normatīvo aktu piemērošanas jautājumos. Katrā tikšanās reizē piesaistām BVKB sadarbības partnerus, lai pārrunātu aktuālos jautājumus un sniegtu informāciju saskaņā ar būvvalžu uzdotajiem jautājumiem. …
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          Konference - diskusija pašvaldībām "Ceļā uz viedāku pārvaldību" 
          2022. gada 21. septembrī Būvniecības valsts kontroles birojs rīkoja konferenci - diskusiju “Ceļā uz viedāku pārvaldību”. Pasākumā tikās pašvaldību vadītāji un viņu deleģētas amatpersonas...
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          53% nozares pārstāvju ir gatavi Būvniecības informācijas sistēmas (BIS) ieviešanai, taču viņiem vēl ir, ko mācīties, bet 12% pilnībā pārzina sistēmu. Tas noskaidrojās piektdien, 22. novembrī Būvniecības valsts kontroles biroja (BVKB) rīkotajā nozares konferencē “BIS - platforma būvniecības procesa digitalizācijai Latvijā”.
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